

# Startti Plus - Tukea yrittäjälle myynnissä ja markkinoinnissa onnistumiseen

Autamme sinua onnistumaan palveluidesi ja tuotteidesi myynnissä ja markkinoinnissa. Saat meiltä sparrausta ja vinkkejä myyntityöhön ja tukea markkinointitaidoillesi.



## Kenelle koulutus sopii?

Startti Plus on Uudenmaan TE-toimiston tarjoama maksuton palvelu yrittäjille, jotka ovat saaneet starttirahaa ja yritystoiminnan työttömyysetuudella aloittaneet.

## Asiakkaiden kokemuksia

*"Kaikkien aloittavien yrittäjien pitäisi käydä tämä! Oli niin hyvä. Sain apua myynnissä ja asiakkaiden hankinnassa."*

**Broderjähkob** toteuttaa yritystapahtumia "

## Koulutuksen sisältö

### Autamme sinua onnistumaan palveluidesi ja tuotteidesi myynnissä ja markkinoinnissa

Teemme kanssasi tuotteistasi helpommin ostettavia. Helpotamme palvelusi ja tuotteesi näkyväksi tekemistä. Autamme sinua tekemään kannattavia ratkaisuja. Annamme vinkkejä, kuinka löydät asiakkaita ja saat myyntiä aikaiseksi.

## Miten sen teemme?

Perehdymme yritystoimintaasi. Tuot esiin tarpeitasi ja huoliasi markkinointiin ja myyntiin liittyen. Asetamme yhdessä tavoitteet ja tuotamme erilaisia ratkaisuvaihtoehtoja. Saat ratkaisuehdotuksia ja neuvontaa niiden toteuttamiseksi.

## Toteutus

Sovimme kanssasi 1,5 tunnin mittaisen tapaamisen. Tapaaminen voidaan pitää etänä Teamsin kautta tai livenä Taitotalon tiloissa Helsingissä Pitäjänmäellä (Valimotie 8) tai Uudenmaan alueella sinun tiloissasi tai muussa sopimassamme paikassa lähellä sinua. Halutessasi ja tarpeen vaatiessa voimme pitää 1-4 jatkotapaamista, joissa syvennymme sinulle tärkeisiin markkinoinnin ja myynnin kysymyksiin tarkemmin.

Kanssasi markkinoinnin ja myynnin kysymyksiä ovat ratkaisemassa Kimmo, Ulla ja Esko. He ovat käytännön asiantuntijoita ja kokeneita kouluttajia, jotka ovat työskennelleet satojen yrittäjien kanssa. Kullakin on omat erityisosaamisensa ja tapansa toimia. Heidän kanssaan on helppo keskustella yrityksesi markkinoinnin ja myynnin ratkaisusta.

Me emme anna ympäröiväitä kirjavastauksia tai arvostele yritystoimintaasi. Olemme etsimässä ja löytämässä kanssasi ratkaisuja toimivan myynnin ja markkinoinnin toteuttamiseksi. Saat ratkaisuvaihtoehtoja ja vinkkejä, joita voit hyödyntää yrityksesi toiminnassa.

## Kuinka pääsen Startti Plus - asiakkaaksi?

### Lisätietoja ja ilmoittautuminen tästä

## Ota yhteyttä

### Kimmo Viitanen

kouluttaja, johtaminen, liiketoiminta ja palvelumuotoilu

050 469 0519  
kimmo.viitanen@taitotalo.fi

## Seuraavat koulutukset

### Startti Plus - Tukea yrittäjälle myynnissä ja markkinoinnissa onnistumiseen

**Paikka:** Etäopiskelu

**Ilmoittaudu viimeistään:** Jatkuva haku

**Kesto:** Yrityksestä ja laajuudesta riippuen

**Hinta:** Koulutus on maksuton

## Lisätietoa

**Startti Plus - Tukea yrittäjälle myynnissä ja markkinoinnissa onnistumiseen**

30.12.2024 - 31.12.2024

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI